ri

• ESTADO DA PARAIBA

'}Qa ~biela
OD- ) .1, ,;,,, ) ~ --2. .S

kn-toU°' ~' ,~

CAMARA MUNICIPAL DE BELÉM DO BREJO 00 CRUZ
RUA: CÓNEGO JOSÉ VIANA - S/N - CENTRO - CEP: 58.895-000

CNP J: 24.510.620/0001- 39

ftJJ
PROJETO DE LEI Nº ooe,12025

TITULO CIDADÃO BELENENSE E DE OUTRAS PROVID~Cf AS

Eu. Francieleidcs Lino da Silva (Major) vereador do PSB com assento nesta Casa
Legislativa Severino Irincu Sublinho, no uso de suas atribuições Legais e Regimentais,
considerando que os Vereadores aprovam a seguinte Lei.

Art. l º Fica ao Poder Legislativo Municipal de Belém do Brejo do Cruz-PB, autorizado a
votar e aprovar o Título Cidadão Belenense ao Senhor Eudis Nunes dos Santos, conhecido
como Eudinho Cabeleireiro, onde o mesmo nasceu em Jericó-PB, no dia 16 de Outubro de
1970, chegou em nossa Cidade no Ano de 1992, e tornou-se um verdadeiro irmão Conterrâneo
com um relevante Serviço prestado em nosso Município.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor após a sua Publicação.

Belém do Brejo do CruzJPB, 01 de Dezembro de 2025.

ATENCIOSAMENTE:

Francileides Lino da Silva (Major)
Vereador - Vice-Presidente

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}